

TEHNOLIDER SRL



UTILAJE - SCULE - INSTRUMENTE



Anexa 1

TEHNOLIDER S.R.L.

adresa :Municipiul Chişinău str. Meşterul Manole 9/8A

tel, fax, e-mail +37369333355; migtehnolider@gmail.com

OFERTĂ

Către: ÎS „Moldelectrica”, mun. Chişinău, str. V. Alecsandri nr.78
(denumirea beneficiarului şi adresa completă)

Examinând documentaţia de achiziţie referitor la achiziţia:

T-275/10-23 Scule şi instrumente

(denumirea contractului de achiziţie anunţate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie sus-menţionat, şi anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr. d/o	Denumirea	Un. de măsură	Canti tatea	Preţ Lei, fără TVA	Preţ Lei, cu TVA	Suma Lei, fără TVA	Suma Lei, cu TVA
Lot 1							
1	Şpaclu inox 300 mm	buc.	12	35.00	42.00	420.00	504.00
2	Şpaclu inox 160 mm	buc.	12	30.00	36.00	360.00	432.00
3	Şpaclu inox 100 mm	buc.	13	30.00	36.00	390.00	468.00
4	Şpaclu inox 40 mm	buc.	12	17.50	21.00	210.00	252.00
5	Şpaclu inox zimţat 10x 270 mm	buc.	12	60.00	72.00	720.00	864.00
6	Şpaclu inox zimţat 8x 150 mm	buc.	12	30.00	36.00	360.00	432.00
7	Drişcă inox 270 mm	buc.	12	50.00	60.00	600.00	720.00
8	Drişcă inox 600 mm	buc.	12	185.00	222.00	2220.00	2664.00
9	Drişcă pentru plasă abrazivă 270x130 mm (pentru şlefuit)	buc.	8	42.50	51.00	340.00	408.00
10	Rulou zugrav 25 cm cu mîner	buc.	8	60.00	72.00	480.00	576.00
11	Rezervă rulou 25 cm	buc.	40	60.00	72.00	2400.00	2880.00
12	Rulou zugrav 10 cm cu mîner	buc.	8	45.00	54.00	360.00	432.00
13	Rezervă rulou 10 cm	buc.	40	45.00	54.00	1800.00	2160.00
14	Grilă pentru rulou zugrav 26x31 cm	buc.	8	30.00	36.00	240.00	288.00
15	Pensulă pentru zugrav 140x40 mm	buc.	16	100.00	120.00	1600.00	1920.00
16	Pensulă pentru zugrav 100x15 mm	buc.	40	70.00	84.00	2800.00	3360.00
17	Pensulă pentru zugrav 50x15 mm	buc.	40	35.00	42.00	1400.00	1680.00
18	Mistrie zidar 19/20	buc.	12	60.00	72.00	720.00	864.00
19	Set burghiu pentru lemn 10-20 mm (13 buc)	set.	8	250.00	300.00	2000.00	2400.00
20	Set burghiu pentru metal 3-10 mm (9 buc)	set.	8	35.00	42.00	280.00	336.00
21	Burghiu pentru metal 12 mm	buc.	8	35.00	42.00	280.00	336.00

TEHNOLIDER SRL



UTILAJE - SCULE - INSTRUMENTE



22	Burghiu pentru metal 14 mm	buc.	8	70.00	84.00	560.00	672.00
23	Burghiu pentru metal 16 mm	buc.	8	90.00	108.00	720.00	864.00
24	Burghiu pentru beton SDS 6x160 mm	buc.	8	62.50	75.00	500.00	600.00
25	Burghiu pentru beton SDS 8x210 mm	buc.	8	45.00	54.00	360.00	432.00
26	Burghiu pentru beton SDS 10x215 mm	buc.	8	62.50	75.00	500.00	600.00
27	Burghiu pentru beton SDS 12x260 mm	buc.	8	55.00	66.00	440.00	528.00
28	Burghiu pentru beton SDS 14x260 mm	buc.	8	62.50	75.00	500.00	600.00
29	Burghiu pentru beton SDS 16x260 mm	buc.	8	75.00	90.00	600.00	720.00
30	Lopată 31x26 cm	buc.	40	85.00	102.00	3400.00	4080.00
31	Hîrleț oțel călit 29 x 22 cm	buc.	40	85.00	102.00	3400.00	4080.00
32	Fereastră manual pentru lemn 500 mm	buc.	8	145.00	174.00	1160.00	1392.00
33	Topor forjat 0.75 kg	buc.	8	125.00	150.00	1000.00	1200.00
34	Topor forjat 1.4 kg	buc.	8	160.00	192.00	1280.00	1536.00
35	Ciocan 300g	buc.	8	50.00	60.00	400.00	480.00
36	Ciocan 500g	buc.	8	70.00	84.00	560.00	672.00
37	Ciocan 1500g	buc.	8	150.00	180.00	1200.00	1440.00
38	Ciocan baros 3.6 kg	buc.	4	375.00	450.00	1500.00	1800.00
39	Ciocan din cauciuc 300 g	buc.	4	85.00	102.00	340.00	408.00
40	Clește pentru nituri 2.4-4.8 mm	buc.	4	85.00	102.00	340.00	408.00
41	Nituri 4x6 mm (50buc)	set	16	20.00	24.00	320.00	384.00
42	Nituri 4,8 x18 mm (50buc)	set	16	35.00	42.00	560.00	672.00
43	Cuțit fragmentat pentru lame 25 mm	buc	16	25.00	30.00	400.00	480.00
44	Set lame pentru cuțit 18mm	set	48	20.00	24.00	960.00	1152.00
45	Bit PH2 25mm	buc	20	25.00	30.00	500.00	600.00
46	Bit PH2 50mm	buc	20	10.00	12.00	200.00	240.00
47	Bit PZ-2 50mm	buc	20	10.00	12.00	200.00	240.00
48	Unealtă de legat armatura	buc	8	295.00	354.00	2360.00	2832.00
49	Levier (гвоздодеп) 16x450 mm	buc	8	70.00	84.00	560.00	672.00
50	Clește oblic lateral 175 mm	buc	8	95.00	114.00	760.00	912.00
51	Clește combinat 200 mm	buc	8	85.00	102.00	680.00	816.00
52	Clește oblic frontal	buc	8	85.00	102.00	680.00	816.00
53	Riglă unghiulară 30 cm (echer)	buc	8	30.00	36.00	240.00	288.00
54	Nivelă cu 3 indicatori, 120 cm	buc	8	170.00	204.00	1360.00	1632.00
55	Nivelă magnetică cu 3 indicatori, 40 cm	buc	8	120.00	144.00	960.00	1152.00
56	Set trasare 3 piese (firtrasare, nivelă, rezervă praf color)	buc	8	50.00	60.00	400.00	480.00
57	Rezerva praf cretă pentru trasare,	buc	12	20.00	24.00	240.00	288.00

TEHNOLIDER SRL



	180gr						
58	Furtun nivel, 20 m 1/2	buc	4	190.00	228.00	760.00	912.00
59	Fir cu plumb, 100gr	buc	8	35.00	42.00	280.00	336.00
60	Dreptar trapezoidal, 3m	buc	4	375.00	450.00	1500.00	1800.00
61	Dreptar trapezoidal, 2m	buc	8	335.00	402.00	2680.00	3216.00
62	Ruletă cu fixare și magnet (25mm), 7 m	buc	8	85.00	102.00	680.00	816.00
63	Ruletă cu fixare (25mm), 10 m	buc	8	100.00	120.00	800.00	960.00
64	Ruletă, 50 m	buc	4	210.00	252.00	840.00	1008.00
65	Perie de sîrmă 250 mm	buc	8	25.00	30.00	200.00	240.00
66	Foarfecă tablă tăietură dreaptă (pentru profile gips carton)	buc	8	95.00	114.00	760.00	912.00
67	Scară platformă universală multifuncțională 7	buc	4	1880.00	2256.00	7520.00	9024.00
68	Set chei tubulare cu clichet ¼ , 6mm÷32mm, chei hexagonale 1,5mm÷ 8mm, biți PH1, PH2, material chrome-vanadium	set	2	1295.00	1554.00	2590.00	3108.00
Total ofertă Lot 1, lei						68730.00	82476.00
Lot 2							
1	Cheie pentru roți 32/33 (Autocamioane)	buc	1	1000.00	1200.00	1000.00	1200.00
Total ofertă Lot 2, lei						1000.00	1200.00
Lot 3							
1	Set de chei combinate 25 buc. 6-32	set	3	1500.00	1800.00	4500.00	5400.00
Total ofertă Lot 3, lei						4500.00	5400.00
Total ofertă, lei						74230.00	89076.00

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

73605.00 lei(șaptezeci și trei de mii șase sute cinci lei) fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de 14721 lei (patrusprezece mii șapte sute douăzeci și unu lei),

(suma în litere și în cifre)

III. Termen de livrare:în decurs de 15 zile lucrătoare din data semnării contractului .

(se completează în mod obligatoriu)

IV. Condiții de achitare:în decurs de 30 de zile după semnarea actului de recepționare a bunurilor livrate

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării:10.11.23

Muntean Daniel în funcție de administrator

TEHNOLIDER SRL



UTILAJE - SCULE - INSTRUMENTE



(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic

TEHNOLIDER S.R.L.

(semnătura) și L.Ș.

